Resiliència, finançat per la Unió Europea amb Fons Next Generation EU 
(expedient número ACT-2026-3), a l’empresa The Brand Guardian SL, amb 
domicili social al carrer de Tavern núm. 11, entresol 1ª, 08021 de Barcelona, i 
NIF núm. B66373226, per un import de dos-cents noranta mil cinc-cents euros 
(290.500,00.-€), més l’Impost del Valor Afegit (IVA) que es correspon a 
seixanta-un mil cinc euros (61.005,00.-€), fent un total de tres-cents cinquanta-
un mil cinc-cents cinc euros (351.505,00.-€). 

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al 

perfil del contractant de l’Agència Catalana de Turisme. 

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en 
matèria de contractació de conformitat amb l'article 44 i següents de la LCSP en